

Registrerede revisorer

Bente Bille  
Anders Frimann

---

Jens Daniel Hansen  
Line Ryberg Larsen  
Susanne Nielsen  
Katja Jakobsen

Linds Byg & Anlæg af 2018 ApS  
Vesterskovvej 4  
4772 Langebæk

CVR-nr: 39 72 14 73

ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2020

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2021

---

Rikke Lind  
Dirigent

Storegade 1  
4780 Stege, Møn  
Tlf.: 55 81 54 60  
mail@revivision.dk  
www.revivision.dk

Godkendt revisionsvirksomhed  
Medlem af FSR – danske revisorer

## INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning .....	5
<b>Påtegninger</b>	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Egenkapitalopgørelse .....	14
Specifikationer .....	15

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Linds Byg & Anlæg af 2018 ApS Vesterskovvej 4 4772 Langebæk
	CVR-nr.: 39 72 14 73 Stiftet: 1. juli 2018 Kommune: Vordingborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rikke Lind Vesterskovvej 4 4772 Langebæk
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank Danmark A/S Prins Jørgens Alle 6B 4760 Vordingborg
<b>Revisor</b>	ReviVision Godkendt Revisionsvirksomhed Storegade 1 4780 Stege

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets formål er at drive virksomhed med bygge- og anlæg, med salg og service af motorkøretøjer samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabet har i årets løb været påvirket af coronavirussituationen. Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra bl.a. de danske myndigheder, hvilket har betydet, at selskabets aktiviteter i udlandet er blevet nedsat. Selskabet har i stedet fået en øget aktivitet på det danske marked, som delvis har kunne opveje den lavere aktivitet i udlandet.

Årets resultat udviser herefter et overskud på kr. 186.148, hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets resultat kr. 3.822.

### **Begivenheder efter regnskabsafslutning:**

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og det må forventes, at der gennemføres yderligere støttetiltag, som i tilfælde af et længerevarende udbrud kan afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt. Årsregnskabet er aflagt efter årsregnskabslovens princip om fortsat drift, da det er vores holdning, at der ikke er usikkerhed om virksomhedens evne til at fortsætte driften.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR 2020 TIL 31. DECEMBER 2020

	2020	2018/19 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>97.953-</b>	<b>282</b>
Distributionsomkostninger .....	6.257-	20-
Administrationsomkostninger .....	35.685-	39-
Andre driftsudgifter .....	10.102-	20-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>149.997-</b>	<b>203</b>
Andre finansielle omkostninger .....	36.377-	18-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>186.374-</b>	<b>185</b>
Skat af årets resultat .....	226	42-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>186.148-</b>	<b>143</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	186.148-	143
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>186.148-</b>	<b>143</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER  
AKTIVER

	2020	2019 kr. 1000
Grunde og bygninger.....	193.355	144
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	57.514	74
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>250.869</b>	<b>218</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>250.869</b>	<b>218</b>
Andre tilgodehavender .....	87.795	1
Periodeafgrænsningsposter.....	0	12
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>87.795</b>	<b>13</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>86.732</b>	<b>484</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>174.527</b>	<b>497</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>425.396</b>	<b>715</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER  
PASSIVER

	2020	2019 kr. 1000
Selskabskapital .....	50.000	50
Overført resultat .....	46.178-	140
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>3.822</b>	<b>190</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	2.505	3
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>2.505</b>	<b>3</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	15.000	15
Selskabsskat .....	0	39
Anden gæld .....	389.862	227
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....	14.207	241
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>419.069</b>	<b>522</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>419.069</b>	<b>522</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>425.396</b>	<b>715</b>

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019 kr. 1000
Selskabskapital primo .....	50.000	50
<b>Selskabskapital ultimo</b> .....	<b>50.000</b>	<b>50</b>
Overført resultat, primo .....	139.969	0
Årets resultat .....	186.147-	140
<b>Overført resultat ultimo</b> .....	<b>46.178-</b>	<b>140</b>
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>3.822</b>	<b>190</b>

## SPECIFIKATIONER

### 1 Særlige poster

Selskabet har i årets løb været påvirket af coronavirussituationen. Den hastige spredning af Coronavirussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra bl.a. de danske myndigheder, hvilket har betydet, at selskabets aktiviteter er blevet nedsat. Det er ikke muligt at opgøre den beløbsmæssige effekt i årsregnskabet.

Selskabet har i indeværende regnskabsår modtaget støtte fra myndighedernes hjælpepakker, hvilket er medtaget under andre driftsindtægter.

### 2 Antal personer beskæftiget

Antal personer beskæftiget i gennemsnit ..... 1 2

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet leaser flere biler og maskiner. Den samlede restleasingforpligtelse pr. 31. december 2020 udgør kr. 332.000.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der forefindes ingen pr. statusdag.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Rikke Lind

### Direktør

På vegne af: Linds Byg & Anlæg af 2018 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-921996856429

IP: 77.33.xxx.xxx

2021-07-13 13:59:27Z

NEM ID 

## Bente Bille

### Registreret revisor

På vegne af: Revision

Serienummer: CVR:76893713-RID:1284103492519

IP: 195.215.xxx.xxx

2021-07-13 14:00:32Z

NEM ID 

## Rikke Lind

### Dirigent

På vegne af: Linds Byg & Anlæg af 2018 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-921996856429

IP: 77.33.xxx.xxx

2021-07-13 14:03:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NH635-4OAXB-KYU45-X1XN2-FM1T0-H2JXF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>